ПРОТОКОЛ № 13
позачергового засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
01 листопада 2018 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         10:00 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – член комісії
2. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                               фінансів
3. Карпенко Н.В. –начальник управління забезпечення діяльності ради 

4. Бедрацький П.В. – заступник директора КП «Кременчук Інвест»
5. Мирошніченко В.В. – начальник юридичного управління 

6. Піддубна О.М. – депутат міської ради 
6. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1. Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 02.11.2018 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії.

2. Про розгляд питання, що виноситься на  XXXIII пленарне засідання ради 12.12.2018 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 02.11.2018 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії:

1.1. Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г., Піддубна О.М.
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.2. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г., Піддубна О.М.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                             фінансів


Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення. Відповіла на поставлені запитання.

Піддубна О.М. – депутат міської ради

Поставила ряд запитань щодо діяльності комунального підприємства «Муніципальна поліція». Зауважила, що на її думку, останнім часом під час  сесій спостерігається дуже багато представників «Муніципальної поліції», які охороняють міського голову та окремих чиновників. Запитала, скільки людино/годин було витрачено на охорону міського голови або заступників саме під час проведення сесій Кременчуцької міської ради та у скільки це обходиться у грошовому виразі.
Плескун О.В. – голова комісії


Озвучив пропозицію:

· рекомендувати директору комунального підприємства «Муніципальна поліція» надати інформацію щодо коштів, які було виділено та  витрачено на охорону ХХХІІ пленарного засідання ради працівниками КП «Муніципальна поліція».
Голосували: 
«за» - 2 (Плескун О.В., Котляренко Л.Г.)
«утрималось» -  немає
«проти» - 3 (Сергієнко Т.П., Угніч Г.А., Яцина О.О.)

(пропозиція не приймається)

Плескун О.В. – голова комісії


Попросив запросити вищезазначену інформацію від себе, як від голови комісії.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік (ЦНАП).
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.4. Про внесення змін до показників міського бюджету м. Кременчука на 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г.

Плескун О.В. – голова комісії

Попросив надати   інформацію   щодо  проведення та  закінчення   ремонтних  робіт  на території СП – 17.

(пропозиція на голосування не ставилась)
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.5. Про погодження інвестиційного договору.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Піддубна О.М., Бедрацький П.В.

Плескун О.В. – голова комісії


Поставив ряд запитань щодо інвестиційного договору. 

Бедрацький П.В. – заступник директора КП «Кременчук Інвест»


Зазначив, що інвестиційний договір повністю відповідє тендерній документації.
Піддубна О.М. – депутат міської ради


Поставила ряд питань щодо запропонованого проекту рішення.


(Депутат Котляренко Л.Г. утрималась від голосування по даному проекту рішення,)
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.
2.СЛУХАЛИ: Про розгляд питання, що виноситься на  XXXIII пленарне засідання ради 12.12.2018 року:

2.1.Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень про стягнення коштів місцевого бюджету на 2019  - 2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Мирошніченко В.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії.
(Оригінали проектів рішень виконавчого комітету та листів до них перебувають в управлінні по роботі з документами).

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН

Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
